

FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU
MODA TASARIMI PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI

DERS BİLGİLERİ

Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
Kalıp Hazırlama I	MOT 105	1	2+2	4	5
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Ön Koşulu	Yok				
Dersin Veriliş Şekli	Yüz yüze, Gösterip yaptırma				
Dersin Koordinatörü	Öğr. Gör. Hülya VATANSEVER				
Dersi Verenler	Öğr. Gör. Hülya VATANSEVER				
Dersin Amacı	Öğrencilere, kalıp hazırlama ile ilgili temel bilgileri kavratılabilme, model analizi yapabilme, etek ve pantolon üretimi için kalıp hazırlama ve model uygulama becerisi kazandırılabilme.				

Dersin Öğrenme Kazanımları	1	<i>Kalıp hazırlamada kullanılan araç ve gereçleri tanıır.</i>
	2	<i>İnsan bedeni üzerinden ölçü alır.</i>
	3	<i>Kalıp hazırlama ile ilgili temel bilgileri, kullanılan terim ve işaretleri kavrar.</i>
	4	<i>Temel etek ve temel pantolon kalıbı hazırlama işlemlerini ve tekniklerini uygular.</i>
	5	<i>Temel etek ve temel pantolon şablon kalıplarını hazırlar.</i>
	6	<i>Şablon üzerinde bulunan yazı ve işaretleri kullanır.</i>
	7	<i>Etek ve pantolon model analizlerini yapar.</i>
	8	<i>Etek ve pantolon modellerini uygular.</i>
	9	<i>Standart ölçü tablosunu ve ölçü farklarını ilişkilendirir.</i>
	10	<i>Model uygulamalı etek minyatürleri hazırlar.</i>

DERS İÇERİĞİ

Hafta	Teorik	Uygulama
1	Dersin amacı, içeriği ve ders kapsamında kullanılacak malzemelerle ilgili bilgilendirme	
2	Temel kalıp bilgisi Kalıp hazırlamada kullanılan araç ve gereçler Kalıp üzerinde kullanılan terim ve işaretler Ölçü alma ve kalıp hazırlama teknikleri Kalıp tasarım sistemleri Standart ölçü tablosu	İnsan bedeni üzerinden ölçü alma çalışmaları Ölçülere göre beden numaralarını belirleme
3	Temel etek	Temel etek kalıbı için ölçü alma Temel etek kalıbı hazırlama

		1/1 ölçüde temel etek kalıbı hazırlama
4	Şablonun tanımı ve çeşitleri Temel etek şablonu Şablon üzerinde bulunması gereken yazı ve işaretler Temel etek astar ve tela	Temel etek şablon kalıbı hazırlama Temel etek astar ve tela kalıpları hazırlama Temel etek minyatür çalışması Temel etek kalıbı kontrolü
5	Model uygulamalı etek model analizi	Model uygulamalı etek ve şablon kalıbı hazırlama Model uygulamalı etek minyatür çalışması
6	Model uygulamalı etek model analizi	Model uygulamalı etek kalıbı hazırlama ve minyatür çalışması
7	ARA SINAV	
8	Altı parçalı etek Sekiz parçalı etek	Altı parçalı etek ve şablon kalıbı hazırlama Sekiz parçalı etek ve şablon kalıbı hazırlama Altı ve sekiz parçalı etek minyatür çalışmaları
9	Kloş etek Daire etek	Kloş etek ve şablon kalıbı hazırlama Daire etek ve şablon kalıbı hazırlama Kloş ve daire etek minyatür çalışmaları
10	Model uygulamalı etek model analizi	Model uygulamalı etek kalıbı hazırlama ve minyatür çalışması
11	Model uygulamalı etek model analizi	Model uygulamalı etek kalıbı hazırlama ve minyatür çalışması
12	Temel kadın pantolonu	Temel kadın pantolon kalıbı için ölçü alma Temel kadın pantolon kalıbı hazırlama
13	Model uygulamalı pantolon model analizi	Model uygulamalı pantolon kalıbı hazırlama
14	Model uygulamalı pantolon model analizi Pantolon etek	Model uygulamalı pantolon kalıbı hazırlama Pantolon etek kalıbı hazırlama
KAYNAKLAR		
<ul style="list-style-type: none"> - Çardak Fatma ve arkadaşları, (2006). <i>Kalıp Hazırlama-Kadın Dış Giyimi</i>, İTKİB Yayınları, İstanbul. - Çardak Fatma ve arkadaşları, (2006). <i>Kalıp Hazırlama-Kadın Pantolonu</i>, İTKİB Yayınları, İstanbul. - Kolektif, (2007). <i>Kalıp Hazırlama Etek-Pantolon</i>, Tasarı Yayınları. - Lo, Dennic Chunman, (2014). <i>Modelist Kalıp Çıkarmanın Püf Noktaları</i>, Kerasus Yayınları. - Seyhun Güngör, (2007). <i>A'dan Z'ye Modelistlik Kalıp Elde Etme Teknikleri 2</i>, Umut Matbaacılık. - Seyhun Güngör, (2007). <i>A'dan Z'ye Modelistlik Kalıp Elde Etme Teknikleri 3</i>, Umut Matbaacılık. - Alanla ilgili makaleler. - Öğretim elemanı ders notları. 		
DEĞERLENDİRME		
Yarıyıl İçi Çalışmaları	Sayısı	Katkı Yüzdesi
Ara Sınav	1	40
Ödev	0	0
Yıl Sonu Sınavı	1	60
Toplam	2	100
Yıl İçi Çalışmaların Başarıya Oranı	40	

Finalin Başarıya Oranı	60	
Toplam	100	
Açıklama		